株式会社メモス
大阪オフィス  〒541- 0058 大阪府大阪市中央区南久宝寺町 2 丁目 2 番 7 号 イタリアビル
東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F
福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3丁目 11号 キョーエイ呉服町ビル 501-1号
札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6264-5151 FAX: 06-6266-0747
TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499
TEL: 092-261-5155 FAX: 092-261-5156
TEL: 080-3837-9744

2025年 10月吉日

得意先各位

株式会社 メモス

フード＆リカー事業部

〈コンタード・デッリ・アックアヴィーヴァ〉終売のご案内
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、**イタリア・アブルッツォ州のメーカー〈コンタード・デッリ・アックアヴィーヴァ〉**の
下記 2商品につきまして、在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととなりましたのでご案
内申し上げます。
■ 対象商品
マッシュルーム・ピッツァイオーラクリーム
アーティチョーク・オイル漬け
〈コンタード・デッリ・アックアヴィーヴァ〉は、1993年にアブルッツォ州コッレ・コルヴィーノで
創業し、豊かな野菜の風味を活かした伝統的なアペリティフやオイル漬け製品を生産してまいりまし
た。
上記 2アイテムは在庫限りにて販売を終了させていただきます。

記

ｺｰﾄﾞ 商品名 JAN/EAN 規格 入数 参考価格

638-002 マッシュルーム・ピッツァイオーラクリーム 8051566112388 1000g 6 OPEN

638-005 アーティチョーク・オイル漬け 8020847102707 680g 12 OPEN
ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。
（※商品画像はイメージです。）

■商品画像